"הודעה על ביטול הוראת קבע" – הודעה ממשלם או מהחברה בדבר ביטול, הפסקה של הוראת קבע או העברתה למספר כרטיס אחר.

"הוראת קבע" – הוראה/ות תשלום או הרשאה/ות של המשלם לחייב את כרטיסו לטובת בית העסק כאשר הסכום הכולל לא נקצב או שתקופת העסקה לא נקבעה מראש.

"החברה" – כהגדרתה לעיל.

"החוק" – חוק שירותי תשלום, התשע"ט – 2019.

"המכשיר" - המחשב, ציוד התקשורת (לרבות המודם), מכשיר הטלפון, הטלפון הסלולארי (לרבות טלפונים סלולאריים חכמים) וכל ציוד, חומרה ותוכנה שבשימוש בית העסק לצורך ביצוע ההתקשרות למחשב החברה וכל הפונקציות הנלוות, לרבות אבטחת-מידע.

"הצעת התקשרות" – בקשה להקדמת תשלומים או לקבלת שירותי ניכיון, הכוללת את תנאי הקדמת התשלומים או שירותי הניכיון ובין היתר, את סכומם, הריבית, מועדי הפירעון, הביטחונות המדרשים לצורך קבלת השירותים, העמלות וההוצאות בקשר עם השירותים. למען הסר ספק, חתימת בית העסק על הצעת ההתקשרות מהווה תנאי למתן השירותים.

"חוברת התפעול" – מדרך הנחיות ותפעול לבית העסק.

"חוק אשראי הוגן" – חוק אשראי הוגן, התשנ"ג - 1993.

"חוק הבנקאות" – חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א - 1981.

"חוק נתוני אשראי" – חוק נתוני אשראי, התשע"ו - 2016 וכן התקנות והצווים שהותקנו ו/או יותקנו מכוחו.

"יום עסקים" – יום שבו פועלים עיקר עסקי החברה, ואשר לגביו נוהגים תאגידיים בנקאיים לקיים סליקה של הממסרים הבנקאיים.

למען הסר ספק, בכל מקום בו תהיה התייחסות בפרק זה ל"**הלוואה**" תהיה הכוונה לכל אשראי שהועמד במסגרת הסכם זה, אף אם לא נאמר הדבר במפורש.

"**הסכם האשראי**" – פרק זה, וכן כל טופס בקשה לקבלת אשראי המצורף לו וכל נספח נוסף שיוצרו לו וכן לוחות סילוקין סופיים ואשר יהיו חלק בלתי נפרד מהסכם האשראי.

"**חודש**" – חודש גרגוריאני.

"**חוק החברות**" – חוק החברות, התשנ"ט - 1999.

"**לוח סילוקין סופי**" – לוח סילוקין המתייחס למרכיבי האשראי, שיופק על-ידי החברה וישלח אל בית העסק בסמוך לאחר ביצוע כל אשראי במסגרת הסכם זה ו/או בכל שלב אחר לאורך חיי ההלוואה, ויהווה חלק בלתי נפרד מהסכם האשראי.

56.5.4 התחייבויותיו של בית העסק לשלם לחברה את הסכומים המגיעים לה במועד הפירעון, כהגדרת מונח זה בסעיף 56.1 לעיל, וכן כל התחייבות אחרת של בית העסק לחברה בקשר עם הערבות האוטונומית, ימשיכו לעמוד בתוקפן המלא ולא יפגעו, ולא יהיו לבית העסק טענות נגד החברה בקשר לכך, גם בקרות איזה מהמקרים שלהלן (הן לפני ביצוע תשלום על-פי הערבות הבנקאית והן לאחר מכן), וזאת על-אף האמור בחוק הערבות, התשכ"ז - 1967 או בכל דין אחר:

- (א) אם יתברר שהחייב של בית העסק אינו בר-תוקף או שהוא פגום מסיבה כלשהי;
- (ב) אם יתברר שהחייב של בית העסק פחות או שתנאיו שונים מתנאי הערבות האוטונומית שהוצאה בגינו על-ידי החברה;
- (ג) אם יתברר כשהחייב של בית העסק הוקטן או חל בו שינוי;
- (ד) אם החברה שילמה סכום כלשהו על-פי ערבות אוטונומית כלשהי על-אף שהחברה עשויה להיות מופטרת מקיום התחייבות על-פיה;
- (ה) אם החברה שילמה סכום כלשהו על-פי ערבות אוטונומית כלשהי על-אף לקיים את הערבות האוטונומית;
- (ו) אם המוטב גרם לאי-מילוי התחייבות של החברה כלפיו בהתאם לערבות האוטונומית;
- (ז) אם יש לבית העסק טענה כלשהי כלפי המוטב;
- (ח) אם המוטב גרם לפקיעת בטוחה או ערובה כלשהן שניתנו או שיינתנו להבטחת החייב של בית העסק;

- (ט) אם תביעת המוטב נגד בית העסק בגין החיוב של הנערב התיישנה;
- (י) אם יקרה מקרה אחר שבגינן תהיה לבית העסק טענה או הגנה כלשהי על-פי חוק הערבות, התשכ"ז - 1967 או על-פי כל דין אחר.
- 56.5.5 החברה ו/או מי מטעמה לא יהיו חייבים לבדוק באופן כלשהו את סמכותם של האנשים או התאגידים הפועלים או המתיימרים לפעול בשם המוטב. החברה זכאית להסתמך על הצהרות ומצגים של המוטב או מי מטעמו.

זאת – כאשר החברה סבורה שמטרת מסירת המידע קשורה למילוי תפקידיהם של הנ"ל על-פי כל דין ו/או הוראה מנהלית. בית העסק מצהיר שידוע לי שהמידע והמסמכים בגין האשראי יהיו ניתנים לגילוי והצגה על-פי צו בית משפט. האמור לעיל מהווה הודעת החברה ללווה על-פי סעיף 11 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981.

98. ידוע לבית העסק, שהמידע שסופק על-ידיו ישמש לבדיקת זכאותו לאשראי מהחברה, ובכלל כך, לבדיקת נתוניו במאגרי המידע של החברה ו/או לפנייה לכל גוף המחזיק אודותיו מידע כלשהו (כולל מידע אודות הלוואות שנטל, או כרטיסי חיוב שהונפקו לו, וכן כולל הכרטיס שאת פרטיו מסר לחברה, או כל פרט אחר אודותיו שלדעת החברה הוא רלוונטי), לצורך קבלת החלטה בעניין.